新北市三重區碧華國民小學 112學年度上學期

第一次家庭教育推動小組會議

會議記錄

會議時間：112年 8月 28日(星期一)上午 10時 30分

會議地點：會議室

會議主席：葉誌鑑 校長

出席人員：如簽到表(家庭教育推動小組會議與擴大行政會議合併召開)

壹、 業務報告

一、 請老師配合本校課程計畫工作期程,並將家庭教育融入課程中。

二、 感謝老師踴躍申請情緒教育班級推廣課程，但今年家庭教育中心

未核定給本校，所以請各位老師可以自行下載教材，

網址 https://ntpc.familyedu.moe.gov.tw/ 路徑 〈中心網頁 影

音專區家庭教育課程教材及影片，感謝老師們的努力，讓孩子的

學習更充實與多元。

三、 本學期的家長日預計在 9月 15日星期五晚上辦理，相關規定及訊

息將於本週發送到各班。

四、 本學期預計辦理多場家庭教育活動：迎新活動，祖孫週活動，親

職講座，親子活動，大家可以參考行事曆，詳細實施辦法將會再

另行通知，期待大家的參與，讓活動圓滿順利。

五、 新北市家庭教育中心網址:

https://ntpc.familyedu.moe.gov.tw/index.aspx，網站內容豐

富，亦提供教學資源，使用方法簡便，請各學年協助傳達,感恩。

https://ntpc.familyedu.moe.gov.tw/index.aspx

1

貳、 討論事項

議題：討論本校 112學年度推廣家庭教育實施計劃(如附件一),並請各處室

      協助推廣實施。

說明:依據新北市政府家庭教育中心年度推行家庭教育工作計畫。

決議:照案通過。

參、 臨時動議：無

肆、 散會